Secunda Testis. Nobilis Helena Kaposváry, Con-
sors praeinserti Fatentis, Annorum circiter 36, dje 
8-a Mensis aeque January, Anno Locoque praedecla-
ratis. Jura ta , examinata, fassa est. Ad 1-mum. Haec 
etiam Fatens in continuo defunctae Comitissae ser-
vitio existens, fatetur e andern prius obivisse in urbe 
et loco jani per priorem fatentem denominatis, prae-
nuncupato Domino Comite Marito suo. Ad 2-dum. 
Remansisse post decessum antelatae Comitissae He-
lenae Zríni copiosa clenodia et argenteriam, quae 
ipsa adhuc supervivente erant pro deposito Galatham 
ad P. P . Societatis Jesu in certis cistis numero circi-
ter sex aut septem transmissa, ac usque ad obitum 
ipsius intacte ibidem etiam conservata, verum ea fa-
tis cedente immediate praelibatum Comitem Tökö-
lyium, sub tali praetextu, quasi vero adhuc praerepe-
tita Comitissa in vivis exstitisset (cum secus eiclem 
extradata minimé fuissent) ad se recepisse, majorique 
in parte distraxisse. Quorum specificam qualitatem et 
quantitatem numericam non seit. Quae autem sub 
prioribus motibus ad Principem Franciscum Rákóczy, 
per praememoratos Joannem olim Komáromy, Mi-
chaélem Bay, ac adjunctis ijsdem Joannem Fekete, 
Samuelem Szkárosy, et alterum Joannem Munkácsy, 
altera dein occasione per Joannem Bory sunt allata, 
quoad ea, convenit cum fassione prioris fatentis ma-
riti quippe sui. Ad t e r t i u m similiter punctum fate-
tur ad instar praecedentisTestis. Ad q u a r t u m . Seit, 
quod fuerint, sed quae et quanta, qualiaque ? ignorat. 
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Ad 5 - t u m . Praeter certumPerishoma ex alba maté-
ria sericea, auro exlata, alias exiguae quantitatis, ad 
praespecificatam B. M. Y. Ieonem pertinens, a prae-
libata Sophia Báthory aliud quidpiam remansisse 
non seit. 

Super qua modo praevio peracta per me Inqui-
sitione, Testiumque praerecensitorum juramentali fas-
sione, hasce meas chyrographo, sigilloque meis pro-
prys communitas, jurium praetitulatae Dominae na-
tae Principissae futuram, eamque uberiorem ad cau-
telam necessarias dedi Testimoniales. Datum in Libe-
ra Regiaque Civitate Cassoviensi, die 5-ta Mensis 
Április, Anno Domini 1714. 

Audreas Déviny, Inclytae Tabulae 
Judiciariae Regiae Juratus Nótárius m. p. 

P. H. 

(Eredetije capsa 17. fasc. 6. nro 2. sz. a.) 

(Az ezen XÍI-ik fejezet alatt közlött 16 darab iromány, az 
egy 15-ik sz. alattit kivéve, — mely Ugocsa vármegye levéltárából 
való — mind a vörösvári Rákóczi-levéltárban őriztetik, és pedig 
14 a rendezetlen részben.)